
 
 

 
 

 
 
 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 

เรื่อง รายชื่อองคกรของผูบริโภคที่ไดแจงสถานะความเปนองคกรของผูบริโภค 

แหงพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองคกรของผูบริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 

 

  ดวย กลุมรวมใจ โดย นางสาวสุกัญญา  แกวกัญญา ไดยื่นแจงสถานะเปนองคกรของผูบริโภค 
ตอนายทะเบียนกลาง ดังนี ้

  ๑. องคกรชื่อ “กลุมรวมใจ” 

  ๒. วัตถุประสงคขององคกร คือ 

๒.๑ เผยแพรขอมูลขาวสาร สรางความรูความเขาใจ สิทธิในระบบหลักประกันสุขภาพ 
และสิทธิผูบริโภคดานอ่ืน ๆ 

๒.๒ เพื ่อติดตามดูแลสมาชิกผู ต ิดเชื ้อเอชไอวี/เอดส และผู ที ่ไดร ับผลกระทบให มี 
คุณภาพชีวิตท่ีดี 

๒.๓ เพื่อประสานความรวมมือการทำงานในการดูแลผูติดเชื้อเอชไอวี/เอดส และผูที่ไดรับ
ผลกระทบรวมกับโรงพยาบาลกุดชุม และหนวยงานที่เก่ียวของ 

2.4 เพื่อสรางความเขาใจเรื่องเอดสในชุมชนลดการตีตรา คนในชุมชนยอมรับเขาใจผูติด
เชื้ออยูรวมกับชุมชนไดอยางปกติ 

๒.๕ เพื่อใหคำปรึกษา รับเรื่องรองเรียน ประสานงาน แกไขปญหารวมกับหนวยงาน 
ที่เก่ียวของ 

๒.๖ เพื่อติดตามคุณภาพระบบบริการใหเอื้อกับผูติดเชื้อผูปวยเอดส 
๒.๗ เพื่อผลักดันเชิงนโยบายที่เก่ียวของกับการรักษา 

 ๓. ที ่ตั ้ง ที ่ทำการหรือสำนักงานใหญ ตั ้งอยูเลขที่ 1๒๕ หมู  ๔ ตำบลกุดชุม อำเภอกุดชุม 
จังหวัดยโสธร ๓๕๑๔๐  

 4. รายชื่อสมาชิกองคกรของผูบริโภค ประกอบดวย 

๔.๑   นางสาวสุกัญญา  แกวกัญญา   ประธาน 

๔.๒   นางสาวบุษบา  ศรีวันคำ    รองประธาน  

๔.๓   นางสาวบังอร  ไชยชิต    เลขานุการ  

๔.๔   นางสาวบัญชี  บัวจันทร    เหรัญญิก 

๔.๕   นายจันทร  ไหลรินทร    กรรมการ 

๔.๖   นายพรรณพิท  จันทรสวาง   กรรมการ 

๔.๗   นายบรรจบ หมื่นสาย    กรรมการ 

 

๔.๘ นางสาวลำดวน ... 

แบบ อกผ. ๓ 



- ๒ - 
 
๔.๘   นางสาวลำดวน  สุวรรณรัตน   กรรมการ 

๔.๙   นางลัดดา  ในจิตร    กรรมการ 

๔.๑๐ นางสาวสุกัญญา  สุวรรณไตรย   กรรมการ 

  นายทะเบียนกลางมีคำสั่งรับแจงองคกรนี้แลวเลขทะเบียน        ๒๒-๑๐-๒๔๑๐๒๕๖๗ 

ตั้งแตวันที ่  ๒๔   ตุลาคม  ๒๕๖7 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคหา แหงพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองคกร 
ของผูบริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 
 
 

 
(นายพิฆเนศ  ตะปวง) 

ผูตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตร ี
นายทะเบียนกลาง 


